
 
 

 
 

 
 
 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 

เรื่อง รายชื่อองคกรของผูบริโภคที่ไดแจงสถานะความเปนองคกรของผูบริโภค 

แหงพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองคกรของผูบริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 

 

  ดวย กลุมรวมใจ โดย นางสาวสุกัญญา  แกวกัญญา ไดยื่นแจงสถานะเปนองคกรของผูบริโภค 
ตอนายทะเบียนกลาง ดังนี ้

  ๑. องคกรชื่อ “กลุมรวมใจ” 

  ๒. วัตถุประสงคขององคกร คือ 

๒.๑ เผยแพรขอมูลขาวสาร สรางความรูความเขาใจ สิทธิในระบบหลักประกันสุขภาพ 
และสิทธิผูบริโภคดานอ่ืน ๆ 

๒.๒ เพื ่อติดตามดูแลสมาชิกผู ต ิดเชื ้อเอชไอวี/เอดส และผู ที ่ไดร ับผลกระทบให มี 
คุณภาพชีวิตท่ีดี 

๒.๓ เพื่อประสานความรวมมือการทำงานในการดูแลผูติดเชื้อเอชไอวี/เอดส และผูที่ไดรับ
ผลกระทบรวมกับโรงพยาบาลกุดชุม และหนวยงานที่เก่ียวของ 

2.4 เพื่อสรางความเขาใจเรื่องเอดสในชุมชนลดการตีตรา คนในชุมชนยอมรับเขาใจผูติด
เชื้ออยูรวมกับชุมชนไดอยางปกติ 

๒.๕ เพื่อใหคำปรึกษา รับเรื่องรองเรียน ประสานงาน แกไขปญหารวมกับหนวยงาน 
ที่เก่ียวของ 

๒.๖ เพื่อติดตามคุณภาพระบบบริการใหเอื้อกับผูติดเชื้อผูปวยเอดส 
๒.๗ เพื่อผลักดันเชิงนโยบายที่เก่ียวของกับการรักษา 

 ๓. ที ่ตั ้ง ที ่ทำการหรือสำนักงานใหญ ตั ้งอยูเลขที่ 1๒๕ หมู  ๔ ตำบลกุดชุม อำเภอกุดชุม 
จังหวัดยโสธร ๓๕๑๔๐  

 4. รายชื่อสมาชิกองคกรของผูบริโภค ประกอบดวย 

๔.๑   นางสาวสุกัญญา  แกวกัญญา   ประธาน 

๔.๒   นางสาวบุษบา  ศรีวันคำ    รองประธาน  

๔.๓   นางสาวบังอร  ไชยชิต    เลขานุการ  

๔.๔   นางสาวบัญชี  บัวจันทร    เหรัญญิก 

๔.๕   นายจันทร  ไหลรินทร    กรรมการ 

๔.๖   นายพรรณพิท  จันทรสวาง   กรรมการ 

๔.๗   นายบรรจบ หมื่นสาย    กรรมการ 

 

๔.๘ นางสาวลำดวน ... 

แบบ อกผ. ๓ 



- ๒ - 
 
๔.๘   นางสาวลำดวน  สุวรรณรัตน   กรรมการ 

๔.๙   นางลัดดา  ในจิตร    กรรมการ 

๔.๑๐ นางสาวสุกัญญา  สุวรรณไตรย   กรรมการ 

  นายทะเบียนกลางมีคำสั่งรับแจงองคกรนี้แลวเลขทะเบียน        ๒๒-๑๐-๒๔๑๐๒๕๖๗ 

ตั้งแตวันที ่  ๒๔   ตุลาคม  ๒๕๖7 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคหา แหงพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองคกร 
ของผูบริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 
 
 

 
(นายพิฆเนศ  ตะปวง) 

ผูตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตร ี
นายทะเบียนกลาง 


